
1 

e-mail :
www.domer.cz

Cenová nabídka vzorkovače odpadních vod ISCO 6712 Standard. 
Typ Popis Cena 

bez DPH 21% 

ISCO 6712 
Standard 
 

 

Plně automatický, přenosný vzorkovač uložen v plastové skříni,    
s uchy pro přenášení. K odběru vzorků je používáno peristaltické 
čerpadlo. Odběr vzorků  v časovém intervalu a podle pulsů 
z průtokoměru po proteklém množství, proporcionální podle 
okamžitého průtoku, vzorek typu „A“, „B“, „C“.. Životnost hadice 
čerpadla cca 2000 vzorků. Jedna náhradní hadice v dodávce. Sací 
výška max. 7,5 m, max. délka hadice 30 m. Akumulátorový provoz 
s trvalým dobíjení ze sítě 230V/50Hz, jen po úpravě. Odebrání až 
100 vzorků na jedno nabití z hloubky 1,5 m při teplotě 20 °C. 
Opakovatelnost odebraného množství na jedno nasátí, 
lepší než ±5%. 
Rozměry : výška 701 mm, průměr 451 mm, 
váha cca 14 kg. 
Chlazení jen ledovou tříští nalitou do koše s láhvemi. 

162.700,- 

 

Sada 24 PP láhví, objem 1 litru. Sada obsahuje příslušenství pro 
osazení do vzorkovače. 

9.600,- 

1000 Doprava, letištní poplatky, pojištění, poplatky a clení USA – ČR. 15.000,- 

 Cena za sestavu : 187.300,- 
Dne : 19. dubna 2023 

 
 
 
 
 


